ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ HÀ KỲ

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Kỳ, ngày 14 tháng 04 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc niêm yết danh sách cử tri đại diện hộ gia đình để thực hiện

lấy ý kiến về Đề án sắp xếp đơn vị hành chính cấp tỉnh, cấp xã
 trên địa bàn xã Hà Kỳ

Kính thưa toàn thể nhân dân trên địa bàn xã Hà Kỳ
Thực hiện kế hoạch số 1547/KH-UBND, ngày 03/04/2025 của UBND

tỉnh Hải Dương về việc lấy ý kiến về Đề án sắp xếp đơn vị hành chính cấp tỉnh,
cấp xã trên địa bàn tỉnh Hải Dương.

Căn cứ Công văn số 477/UBND-NV ngày 09 tháng 4 năm 2025 của Ủy
ban nhân dân huyện Tứ Kỳ về việc lập và niêm yết danh sách cử tri.

UBND xã thông báo địa điểm và thời gian niêm yết danh sách cử tri đại
diện hộ gia đình cụ thể như sau:

1. Địa điểm niêm yết danh sách cử tri.
+ Trụ sở Ủy ban nhân dân xã Hà Kỳ
+ Thôn Trạch Lộ: Nhà văn hoá thôn Trạch Lộ
+ Thôn Đại Hà: Nhà văn hoá thôn Đại Hà
+ Thôn Hà Hải: Nhà văn hoá thôn Hà Hải
2. Thời gian niêm yết.
Thời gian niêm yết: Từ 7h00 đến 17h30 hàng ngày (Từ ngày 15/04/2025

đến hết ngày 20/04/2025). UBND xã Hà Kỳ giao cho các ông, bà Trưởng, phó
thôn, Trưởng ban công tác mặt trận các thôn, tổ trưởng tổ lấy ý kiến tiếp nhận
các thông tin của cử tri (Nếu có sai sót trong quá trình lập và niêm yết danh
sách cử tri đại diện hộ gia đình) về UBND xã để bổ sung, điều chỉnh kịp thời.

Trên đây là thông báo của UBND xã Hà Kỳ về việc niêm yết danh sách
cử tri đại diện hộ gia đình về việc sắp xếp đơn vị hành chính cấp tỉnh, cấp xã
trên địa bàn. Đề nghị các hộ bố trí thời gian đến các địa điểm trên để kiểm tra
thông tin của hộ gia đình mình.
Nơi nhận:
- BCĐ lấy ý kiến sáp nhập ĐVHC;
- TT UBMTTQ xã;
- Đài truyền thanh xã;
- Trang TTĐT xã;
- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Phạm Văn An

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T10:21:20+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Phạm Văn An<phamvanan@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T10:22:28+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Phạm Văn An<phamvanan@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T10:22:35+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Phạm Văn An<phamvanan@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!